株式会社ワーサル

2024 年 10 月 15 日

レンタルスタジオ担当 寺崎

スタジオ単発利用者様各位

料金改定のお知らせ

謹啓

平素よりワーサルスタジオをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この程度、誠に恐縮ではございますが、2024 年 11 月度よりワーサル C スタジオの価格を

改定させていただくことになりました。

新価格は 2024 年 11 月 1 日からのご利用分より適用されます。

（※2024 年 10 月 15 日時点でご予約済みの方は旧価格でのご案内）

今後とも、皆様にご満足いただける快適なスタジオ環境を提供していけるよう、尽力してま

いります。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記載

【C スタジオ新価格】

※全て税込価格

ご不明な点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

連絡先

メールアドレス：support@uden.jp  電話番号：03-6276-3608

以上

mailto:support@uden.jp